
REFUBLIKA E KOSOVES
RtrUBtIC OF KOGOT'O
RffUBLIHA KOSOVO

KOMUHAE KLN.ICS
iIU]{IC]FALMY OF KLIHA

OP$TINAKLTHA

perhereshem dhe paisjert duhet te jene
dhe servisimi eslrte nerr perkujdesje te

KONTfuIru PABLIKE O 1 7-2 O 20

, KUSHTET & ANEKSET E NDELIDIIUruI

PJESA I E KONTRATiiS: KONTRATA PUBLIKE KORNIZIi

KUVENDI KOMUNAL I KLINES, (ne vazhdim "Autoriteti Kontraktr.res"), ,tr6
njeren ane; Nr Bisnesi 07000032, Nr Fiskal 600219366 , qe pertlaqesohet nga
Menaxlheri i Prokurimit z. Abaz Foniqi

dhe

NSHH " ZONA PARK" adresa Zona e Qytetit pn. , Prizrerx (ne vazhdlim "Ofruesi i
Sherbirnevo"),, Nr" Biznesi,70785214 dhe numer Fiskal 60071964'7 , qe perfaqesrchet
nga Drejtori z.Besnik Hoti

ne andn tjeter, jane pajtuar te lidhin njE kontrate publike per Sherbjinnet nLe vijim:

1.1 Lenda e kesaj kontrate publike kornize €shte qe te themeloj kushtet, duke peifshire qmimetper
nlesi dhe rregullat e implementimit per kryerjen e sh€rbimeve ne vijirn:

Neni3 Kohaepdrfundimit

3.1 Afati kohor per kryerje te sherbimeve do te jete i
funksionale ne cdo kohe , duke siguruar se mirembajtja
perhereshme.

FURNZIMI DHE MONTIMI I KABINES BRENDA 5 DITEVE KALENDARIKE



'Y^H6'# 
ME MATERJAL MBUSHJE E TRE REZI]RVUAREVE I.IE

- SERVII]IM DHE MIREMBAJTJE NE PERIUDHE}.' 6 MTIJOITE

3'2'validitetit i Kontrles eshte nga daIaMIENJEHERE me te rureshkruar te kontates .3.2 Vendi i kryerjes se sherbimeve do te jc;t€ Kline

PERIUDHEN 3

Neni 4 Qmimi

3il:iltllTr?rtffi.'l'rbimeve 
jane paraqitur ne oferren riinanciare, Lista e Qminnit e paraqirur nga

VLI]RA

ME

TVSH

1,900.(

450.0r

2,350.(

Pershkrimi

Fumizimi me
dimensione M

covrD:lemeperber jeurr,f,r"trr!"li^rrl";ii)::t,f;5!r.T
g,biphenyl -02-ion vit -"E.

Montimi dhe testimi me rastin e dorzimit .

Garancion per mireurbajtje dhe servisim per del.ekte qe nukshkal<tohen nga para e tret per nje periudhe ,rrrnimum 6 muaj

KOMPI-ET

1,900.00
€

Funizim me material Dezinfektues o" ,oU,rrfrl" 
"l-..""u.i,__--

qe posedon kabina

Afati tt instalimit- minm,rm 5 dG p",
neneshkrimit te kontrates

TOTALI ME TVSH



vlera Totare e Kontrates eshte e pranirikuar deri ne 2.350.00 €
( Dymij etreqindepesedhj eteuro )

l-'".;ilxil'Jfi:ffi:ilT,XH,Uili:'ffi,1:iTffii1il#jLl,"pagese qe Autoriteti Ko,rrrakrues

i;1'a3illlif#1!il:,*:r';J:il-" f}J,#" 
nuk do ri nenshtrohen ncrryshimeve per pc,rosite e

4'4 Pagesat do te behen ne perputlie me K'ushtet e pe'gjithLshme 
dhe/ose te 

.\/eqa'ta 
te Kontrates.Dhe ate me fature dhe Raporl mbi kr.yerje te sherbimeve.

-Per Vleren e kabines menjehere pas dorzimit

rr1!:.:';t]J'f,,,T.nffmbajtjes 
dhe Rimbushjes me m:rterial do te krur.kohe,r Garancion para

Neni 5 Rendi i pdrparisisi s6 <lokumenteve ti kontratds
5.1 KontraLta perbehet nga dokumentet ne viiim:

(a) Kontrata publike Korniz€;
(b) Kushtet e Veganta te Kontrates;
(c) Kushtet e pergjithshme te Kontrates;
(d) Tenderi i ofruesit te Sherbimeve, duke perfshir.e Specifikimet lleknike;(e) O,f,erta financiare (Lista e emimeve):
(0 Urdher blerja;

5'2 Dokumentet e nlrvsfne qe e pe'bejne kontraten konsiderohet se strpjeg<rjne njera detr.en; clhe ne
;1t#,ry*Xlarr€sise 

ose divergitn"-^"t, io d,,h"t te r"*orr"r .ipas rendit te perrpraresise ne te cilirL i'ne

Neni 6 tr(omunikimet



ose
apo

"do t€
duhet

Neni 7. Menaxhimi i Kontrtates
7. l.Meqxhimi i Kontrates . Bazuar ne neni g1jete :

te LPP, Menaxhi i kontrtaes me vendim te

Pdr Ofruesin e Shdrbimeve:
NSHH "ZONA PARK, PRIZREN

nga

Kf'"?.T:lTlT;:*nffi1?J6'ffi:ff: 
Jater 

origiin ate, tiorisiinare per

l_6_r {utoritetin Kontraktu e s
KOMUNA KLINE

Zyrjar VErUeUds i prokurimit

/B



I'ffl"H "zolvfr plrp6-
Adres;it parku i

pEnr

NGA:

DATA:

rEwoA:

fd nderuar/a

KUVENDI KOMUNAL KLINE

N.SH.H "ZONA PARKI'

08.05,2020

DEKLARATE

Pe'mes k€saj shkrese ju njoftojm. se kornpania jond p€r aktivitetin e prokurimit:

Nr i b7sn65[E;

Titulli: Furnizim_Montim 
i Kabin6s Dezinfektuese

De-klarohet se: ka krverl',',il'Jffi5:ilTil1n ,1'fi,3 ,",3[1ff;?Hffit;iil.

ve.+-<u- | /uz_1_3-5



:ii

,il

*r

PER;

NGA:

DATA:

r.Ewoa:

Td nderuar/a

KUVENDI KOMUNAL KLINE

N.SH.H "ZONA PARK,

08.05.2020

DEKLARATE

*.9".t -zoNA PAp6_Adresa! parku i
H-rnaiil ftf."t.en/Kosov6

e prokurimit:

Pe.rmes kesaj shkrese ju njoftojm. se kompania jond ptir aktivitetin
Nr. lProkurinriti

Nr iforgnjrhem-

TTituffi: Furnizim_Montim i Kabin€s Dezinfektuese
Dekfarohet qe ma r h^r- ,,:i::

i-tliltt. p"i,l"*ii r - materja dezinfektuese permbush kriteret hixhrienikeinstitutedr_et;dl; Corona Virusit (covtD:6;i"1" ,po atest nsa

Mob!+$7,2-4g 566 
ZOs



'i

t

J

!
I

N
Adresa

E- ov€

Mobl+
E

pER;

NGA:

DATA:

rEwOA:

Td nderuar/a

. . 
, ,,: ": -_-.i .-,, ,li,:::a.*.; __i-.J..

KUVENDI KOMUNAT KLINE

N.SH.H "ZONA PARK,'

08.05,2020

DEKLARATE

P€rmes k€saj shkrese iu njoftojm. se kompania jond p€r aktivitetin e prokurimit:
Nr. iprokurimitl

wr ihrendihJil

Titulli: Furnizim_Montim i Kabin€s Dezinfektuese

Deklarojme se prani i rearizimit do te jetq maksimurn 5 dite.

6s4-20-1732_1:5E

Drejtor: Besnik Hoti



ia) *-
I
I

:

N,S'fd"H *zoil*.A pARK-
Adresa; parku i

E-mail;'&.d
Web

Mqbr+327,
5

pER:

NGA:

DATA:

rEtvoa:

Td nderuar/a

KUVENDI KOMUNAL KLINE

N,SH.H "ZONA PARKI,

08.0s.2020

DEKLARATE

PErmes k€saj shkrese ju n1'oftojm€ se kompania jon6 p€r aktivitetin e prokurimitr
Nr. iprokurimitl

Nr i brendihdm

Tituffi: FurnizimlMontim i Kabin6s Dezintektuese

3.*iiffilffij; oo ta mirembajme ne gjendje teknike gjate periudhes 5 mujore kahinen

634.20.1732.1_--E



t

i

a

I
t

N' 
-S- 

ff-'H "ZO NA- pAR K",Adre-sai Eaitru i

pEn:

NGA:

DATA;

drvoa:

Td ndenuarla

\ KUVENDI KOMUNAL KLINE

N.SH.H "ZONA PARKI,

08.05.2020

DEKLARATE

P.rmes k€saj shknese ju njoftojm. se konnpania jon. p€r aktivitetin e prokurimiti

rvr;brendlhG"

Titulfi: Furnizim_Montim i Kabinei Dezinfektuese

Deklarojme se do te
te tre rdiervu-a;:r="?#r';lTe materiarin dezinfektues ne periudhe 3 mujorer apo mbushje

Lro.+-zu- | l^JZ-I_g_S "i:

Drejtor: eesnik H;ti



Arrre f, ,'rr"n

Mobl+
c

pER:

I\IGA:

DATA:

r.Eiwoa:

T€ ndenuar/a

KUVENDI KOMUNAL KLINE

N.sH.H "ZONA PARKI'

08.05.2020

DEKLARATE

P€rmes k6saj shknese ju njoftojmd se konrpania jond pei aktivitetin e proft:urimit;
[tjr. i prokurimitl

Nr i brendshilm

Titulli: Furnizim_Montim i Kabin6s Dezinfektuese

Deklarojme se do ti pergjigjemite gjithe specifikacionit teknik ne dosjen e tenderit.

"zoN

Drejtor; Besnik Hoti



:

J

.i.

J

I

:.

Nir
Adresa

E_ Osove

Mobl+
5

KUVENDI KOMUNAL KLINE

N.SH.H'zONA PARKIi

08.05.2020

DEKLARATE

PER:

NGA:

D.ATA;

rEwoe:

T€ nderuary'a

Pdrmes k€5aj shkrese ju ljoftojmE se kompania jond p€r, aktivitetin e Brokurimitr
Nr. iFrokur.imitx

tVr ibrendshdm

Titufli: Furnizim_Montim i KabinEs Dezinf.ektuese

Iile,e R.ershlatshmerise ne bazete Nenit 65 te [pp_sete m u nd u r, si Ve r:tetim i n 
9, $J{_se A f,L. t!.r,tintrten ngab u ron p e rko h es is rri sipa s Njoftim it i"r'-r(;Flr:,r" te da tes

634-20.1732_1_3-5



t)qrvt,:r-:ia - Vla cta _ Gov.,,,rnrn;,;i - 
""'

Ministrj'a' r;:'Jlreg*risii.drrr:' rncrusfrise-Min,ssjalstvo 
!]rgorz.r"ne i trncrusrh"ijer_lVJirrir;hy of Tr4rJe ur.,*l i*t-rrui1, 't"

'r\1;jensir"r.i i I{epjistrinrir 
"' 'lTi!";':,;';,ill,l';'J'x:;;{gl:ix;f-1lf:i.;i 

"o 
rrrlsisrrar ijtr rrizrn,* ,,

ijtll_Ilj: il:t I s illl.c $t'EX: ii 1 ;l ;ig_

_ I{epu,i e u:DV,€!;S
ReJrubiilca ]{tx; ll{e ,l["-ri:f<rsovr]

Eiznets tndividual
Pers()nat Busine-ss Enterp r fs:
Pflvarno produzece

Reprublika e:.Kosovriisr Frizrrpn, prizren

Iepullltc ot Koso.yo,,t'nzretr,F,rfzren
KepUplfl(a fi :osova,trllzren. prizren

PAtlKrJI Q\Th-Tfl:

lloJi I lrrlznaslt
Businens,Iype
Tlp blzrresa

Data e inlro,rpolimit
D;rte of incor.poration n/n/2.0J)
Dahlm inkorporirarge

Data e n:rgrjistrimit

Dalbe of legistration L4llLt/ZILr
Dalilm.r0SistfEcUe

'14/10/z?n

im,;G/D;:r,,il""-



Adyninktracl.li iT osl upcrne

_NUMlti;t 00,(UMr:N.f ti-
.Bi\q;.Qt:KiMEN rl
qo cUtasll r_ ruur"t r: efi ,

t,
Ir.

i

rtrtctuCIr l:,loi,tm



Numri
Eroj ;

Numfen :

Nu cal '

r-ts roj
l.is flber

Adresa e F,ersonit pARKtJ I nvrr:rrrrf4R{glgFi:IJI- 
ErzRHN KosovAdresa ijs,'be , : -****-"__-_.*.;-;:;tr.*^. Tt4[$ll!!osov,q , I

Pe'rson's Arjr1ress '-... ..-..- .:

Data e Reg.iistrimit
11-07-2013

iiDatum Regirstracije "..i.-:l 1--i-"1 -- ---_ #
Rergistration Dalre -- 

i"

Data e N-6shirnit' 1it-07-201g :

__.\.r

Personi Perg jelgiris 1 l "l;. ,,^ i, ri*- , ' ' ' ;i

<j,

K,io cqrtinkaie dshtd leshuar nga Administrata Tatin , I
ovajcertinkarizcratjeooporesrce^;;;;;";::::j 

::^*: :Lt,azuarn€Ligjin 
r,rr.o37l_146Ferrarirninmbivter.rrersrrr,u$

:':1;j# T'lffT ;: lTffi ,,:it: ::::::: : ; ; " 
; ff .: ']l: 

jl:T lJl,fi :: :lllil:,"]:' 
. 

i

,4rrcrre oo poreske Adnrinistracije Kosov', shodno zakonaBr,03/L-14jj o porezu 
^,,,::];,-jil:,:jl:r 

_rr,r:f
This certificate is issued bv the Tax naminisrrarion 

"t 
-"-:;;,;;;;ffr"- 

Nr. 0:3/L-146 on rrarue Adcjed rax. ,,,

t'
{

IHiJloNl 5 - toRtGJUAR 01{7.20t0
*tr1*'e'.4*"*a.l'-r"-",.^La ' ^ " .io



REPUBLIKA E KOSDVES
REPUBLIC OF KOS|DVO
REFUBLIKA KOSOTJ,O

---.- K()MUNA E KLINts,li
MU NlClP,qL|Ty OF KLtN.rEr

OPSTINA KLINjlr
|+ rr rv"kom un o- kline"o rg

PLANI PER MEINAXHIMIN E KONT'RA'TES
Sipas Nenit gl.2 ft Li&iit ti prokurintit Fublik Nr. 04/L_04.2

Data e pergatities si pMKl 1B.0S.Zor20

PUNE

I. ltillimi/ tvtobilizimi i Kontratds
Njoltimi pdr fillirnin e
punes/sh erbimeve/furnizimit td
mallrave

AfaLtji pdrmbushjes

P.r;,'mi r gil^.lrd rtp".f"r"rr*", ah;
lirirni i sigurimit te tenderit

Emri dhe nrbienir.i i ZV.t".it
t6 Prokuriinrit
ABAZ FOIVIQ]

IV'IE KERKESA SIPAS NE'VOftIVE

P,I,ANI IMPLAEMTIMIT
MUAI

5 D,ITE I,rySTALIMI MIREMBAITI,A 6

Ngjarjert/Rezultatet e Kontratis DETAIF:T E IMPTEMEN,I'IMIT

Aftrtet KOA\TRATE\

VLERA.2.3!i0.00 G'
Pjesdt ndn 'Detaiet e Implementimit' nE iturikeouh*illl**.."*;, dl"* ;"" d"il;
ffi::ffi::1t"ff^.:j:i:.:1i::,f11_iliciyit te irrpr"-.,,,,-,tt6 hontrartis. F,MK duhei tF
ifll"jff, gjatd imprementimit td konil:ratds" vendos *u'ilrffllL]i,iil"j;i##,ilTJ,_.f,



Pranimi i garancisd s6 pagesds ne 
"v-ons,ndse €shftj e aplikueshme

Pagesa e avansit , ndse t)shtij e
aplikueshme

Dorezimet e para
Shdrbimet; raporti fillestard
Fundt: instalirni i pard

ljhuma e ckimerve td likuiduaru pe.frfri*
l<ufizimin e ddmeve td likuiduai a

II. Progresi i Kontratds

Periudha e pdrgjegj6sisd p6r defekte

Do16zimet e Mdtutjeshme
Shdrbimet: raportet e progresit etj.
Pundtinstalimi i dyt6 etj.

Bisedimet r: Rregullta, n€se €shte) e
aplikueshme

Inspektimi i pundtorive, materialeve dhe
vendeve td proclhimit

Pzrgesat e piirkohshme apo ne faza,
nese dshtd et aplikueshme

S'ka avans

III Pdrmbyllia e Kontratis

Reduktimi igarancive, nrjse dshttj e
aplikueshmet

Dordzimet Finale
Shtjrbimet: Ftaporti Final
Pundt: t,drfundimi i pundve

Pranimi/ dor ezirni

Pagesa er Fundit

Fondet e mbajtura

Skadimi i gari?ncirlnit/periudha e
pdrgjegjdsisd

Lirirni i garancisd



Finalizimi i planit t6 Menaxhimit ti Kontrat6s2:

ffi#h:r#:Hl"Jf Kontraktues; KK KLrNE -DREIT'RTA E sHENDErEsrsE D

Ndnshkrimi:

Pozita: DREITOR

Nd emdr t6

Ndnshkrirpri:

Pozita:

I KONTRATE NGAi.E,

Emri:

Data:

FIEKURAN SEIDIU

.os.b

2 Te nenshkluhet nga dy Menaxheret e projektit


